601.

602.

603.

604.

605.

606.

607.

608.

609.

610.

Spargelkarte

Spargelcremesuppe mit Einlage

Frischer deutscher Spargel

mit Speckriihrei und Kartoffeln

Spargel-Toast
mit Tomaten und Lauch (iberbacken

Frischer deutscher Spargel
mit Sauce Hollandaise, dazu ein paniertes

Schweineschnitzel und Kroketten

Frischer deutscher Spargel
mit zerlassener Butter, Rducherlachs mit Meerrettich

und Réstis

Frischer deutscher Spargel mit Krduter Hollandaise
an gegrillten Schweinemedaillons

mit Krduterbutter und Herzoginkartoffeln

Frischer deutscher Spargel
mit Sauce Hollandaise, Putensteak vom 6rill

auf Bdrlauchschaum und Kroketten

Frischer deutscher Spargel

mit Sauce Hollandaise, Schinkenplatte aus verschiedenen

Schinken und Krduterkartoffeln

Frischer deutscher Spargel

€ 6,90

€ 15,80

€ 14,90

€ 20,50

€ 17,90

€ 22.90

€ 20.50

€ 18,90

mit Sauce Hollandaise, Rumpsteak mit grobem Pfeffer vom Grill

Krduterbutter und Kroketten

Spargelpizza mit frischem Spargel,
rohen Schinken und Basilikum

€ 26,90

€ 13,20

Spargeln Sie bei uns im Gasthof ,Zum Klit"



