Spargelkarte

601	. Spargelcremesuppe mit Einlage	€ 6,90
602	. Frischer deutscher Spargel	
	mit Speckrührei und Kartoffeln	€ 15,80
603	. Spargel-Toast	
	mit Tomaten und Lauch überbacken	€ 14,90
604	. Frischer deutscher Spargel mit Sauce Hollandaise, dazu ein paniertes	2527
	Schweineschnitzel und Kroketten	€ 20,50
605	Frischer deutscher Spargel mit zerlassener Butter, Räucherlachs mit Meerrettich	P
	und Röstis	€ 17,90
606	. Frischer deutscher Spargel mit Kräuter Hollandaise an gegrillten Schweinemedaillons	J. J.
	mit Kräuterbutter und Herzoginkartoffeln	€ 22,90
607	. Frischer deutscher Spargel mit Sauce Hollandaise, Putensteak vom Grill	
	auf Bärlauchschaum und Kroketten	€ 20,50
608	. Frischer deutscher Spargel mit Sauce Hollandaise, Schinkenplatte aus verschiedenen	
Sint =	Schinken und Kräuterkartoffeln	€ 18,90
609	. Frischer deutscher Spargel mit Sauce Hollandaise, Rumpsteak mit grobem Pfeffer vo	m Grill
	Kräuterbutter und Kroketten	€ 26,90
610	Spargelpizza mit frischem Spargel,	
	rohen Schinken und Basilikum	€ 13,20

Spargeln Sie bei uns im Gasthof "Zum Klüt"